DOUBLE DUTCH

WE ARE AN INDEPENDENT BUSINESS
BREAK THE CHAIN! GO INDIE! GO DUTCH!
All our pancakes are cooked fresh to order

Free range eggs and Freedom milk are used to make our

‘ authentic Dutch batter. All pancakes can be made gluten free.

< Please ask for details.

Wow Gluten free base 1.50 extra.

An optional 10% service charge will be added to your bill and shared
equally to all staff. Please tell us if you would like it removed.

BREAKFAST

Served all day
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Pancake with ham,
melted cheese and

Pancake with z
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served with
bananas or
berry compote
10.45
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Pancake with bacon,
mushroom, chorizo and
a drizzle of butter 11.25
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Pancake with bacon,
mushroom, chorizo and
melted cheese 11.75

High Protein
pancake with
low-fat yoghurt,
high protein
granola, toasted
almonds and a
drizzle of honey

é
?
2.

Pancake with Hagelslag
(Dutch chocolate sprinkles)
and chocolate sauce 9.50
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All our food is prepared in a kitchen where nuts and cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not contain all ingredients. If you have a food allergy or intolerance please let us know before ordering. Please ask a member of staff for further information.

DUTCH SAVOURY PANCAKES

SIMPLY DUTCH Bacon with a drizzle of butter 10.45

TRADITIONALLY DUTCH Bacon and 100% maple syrup or
Stroop (Dutch syrup) 11.95

HAWAIIAN Ham, sliced pineapple and melted cheese 11.45

FULL DUTCH MEAT and CHEESE Bacon, ham, chicken, chorizo,
salami, garlic sausage and melted cheese 12.95

AMSTERDAMMER Bacon with thinly sliced apple and 100% maple
syrup or Stroop (Dutch syrup) 12.25

THE BIG VEG Sweetcorn, baby spinach, sweet peppers,
mushrooms, onions, tomatoes and melted cheese 11.45

A SPANIARD in the WORKS Chorizo, onions, sweet peppers,
melted cheese and tomatoes 11.75

SMOKEY DUTCH Smoked chicken breast, onions, sweetcorn, and
melted cheese, and a pinch of smoked paprika 12.25

FREE RANGER Chicken breast, mushrooms and melted
cheese 11.95

TUNA MELT Tuna (dolphin-friendly), lemon mayonnaise, onions
and melted cheese 12.45

ROCKET to the MOON Pear, goat’s cheese, walnuts, rocket and
a drizzle of infused garlic or walnut oil 12.45

MEXICAN Onions, sweet peppers and sweetcorn topped with
salsa, guacamole and sour cream 12.45
Why not spice it up and add jalapefos? +2.50

ITALIAN Mushrooms, onions, sweet peppers, sliced tomatoes,
rocket and pesto 10.75

THE GREEK Pan fried halloumi, sautéed mixed peppers, rocket,
black olives, yoghurt, mint dressing and a wedge of lemon 12.45

FRANKFURTER Garlic sausage with onions topped with
sauerkraut, mustard and tomato sauce 11.45

TRUFFELICIOUS Mushroom and baby spinach, topped with
melted cheese and a drizzle of truffle oil 10.95

CHICKEN and BACON BBQ MELT Chicken, bacon and melted
cheese with BBQ sauce 12.95

FARM HOUSE Mushrooms, onions, tomatoes and melted
cheese 10.25

SWEET CHILLI CHICKEN Chicken, onions, melted cheese,
jalapeno peppers and sweet chilli sauce 12.45

B.B.C. Bacon, brie and caramelised onions 12.95

CURRYWURST Frankfurter sausage, curry sauce, melted cheese
and crispy onions 11.75

DUTCH SWEET PANCAKES

All our Dutch sweet pancakes are dusted with icing sugar and
served with vanilla ice cream or fresh whipped cream

SWEET DREAMS 100% maple syrup or golden syrup 9.95
SWEET DUTCH Sliced apple with Stroop (Dutch syrup) 10.50
MONKEY MAGIC Bananas smothered with salted caramel 10.50

CHOCOLATE CONFERENCE Sliced pear with Nutella and
chopped hazelnuts 11.45

GO NUTS Nutella with toasted almonds 10.95

HALF BAN HALF BISCUIT Bananas and Lotus Biscoff spread
10.75

RISK IT FOR A BISCUIT Crushed Oreos, Jammy Dodgers and
Lotus Biscoff biscuits, drizzled with hot melted Biscoff 10.95

FRUITS OF THE FOREST MESS Fruits of the forest, with
meringue, drizzled with white chocolate sauce 11.75

ROCKY ROAD Crushed Oreo biscuits and mini marshmallows,
smothered in chocolate sauce 10.75

REESE’'S TO BE CHEERFUL (1, 2, 3) Reese’s chocolate spread
and a Reese’s peanut cup 10.95

APPLE CINNAMON CRUNCH Sliced apple with cinnamon
sugar 9.95

BUENOS DIAS Kinder Bueno with milk and white chocolate
sauce 11.95

KINDER SURPRISE Kinder egg drizzled with hot melted
Nutella 11.95

Or, choose to keep it simple with our classic Dutch
sweet pancake (with no cream or ice cream)
LEMON SQUEEZY Slices of fresh lemon 8.25

BELGIAN WAFFLES 9.95

Double Decker, Double Lekker!

Crushed Oreos, mini
marshmallows, chocolate
sauce and ice cream

Bananas, hot melted
Biscoff and ice cream

Strawberries, melted
Nutella and ice cream

Bananas, golden
syrup and ice cream




DESIGN YOUR OWN

PANCAKE

BASE 6.25 GLUTEN FREE BASE +1.50
4.25

1.50

Sweet chilli
sauce

Curry sauce
BBQ sauce
Red hot sauce

2.50

Caramelised
onions

Black olives
Garlic or truffle
oil

Chilli mayo
Truffle mayo
Mustard mayo
Mint yoghurt
Guacamole
Tomatoes
Onions
Mushrooms
Sweetcorn
Mixed sweet
peppers
Rocket

Baby spinach
Sauerkraut
Sour cream

Salsa

Pesto
Jalapenos

3.50

Garlic sausage
Salami

Ham

Chorizo
Frankfurter
sausage

Bacon
Chicken
Tuna

Goats cheese
Brie

Edam cheese
Halloumi

2.00

Chocolate
sauce

Strawberry
sauce

Golden syrup

Butterscotch
sauce

Honey

Peanut butter
Blackcurrent or
strawberry jam
Marshmallows
Cinnamon
sugar

Crushed Oreos
Bananas

Pears
Pineapple
Apple

Lemon

2.50
¢ Compote of

berries
Strawberries
Blueberries
Granola
Yoghurt

2.95

Salted caramel
sauce

M&M spread
M&M sweets
Reeses spread
White choc
sauce

Crushed
Maltesers
Hagelslag
(Dutch
chocolate
sprinkles)
Kinder Bueno
Kinder Egg

Hot melted
Nutella
Pistachio sauce
Hot melted
Biscoff

Vanilla ice
cream

Freshly
whipped cream
Flaked almonds
Walnuts halves
Chopped
hazelnuts

3.25
e Stroop (Dutch

syrup)
100% Maple
syrup

3.00 Shot
* Baileys

Amaretto
Advocaat
Rum
Brandy

AFTERNOON SPECIAL

MONDAY-FRIDAY 2pm til close
(Excludes all other offers)

A pancake with one of the following toppings and a choice of
a hot or cold drink 6.00

Gluten free +1.50

Choose your favourite topping

 Hot melted Nutella e Stroop (Dutch syrup)

e |ce cream * Hagelslag (Dutch chocolate sprinkles)
e Lemon * Banana

* Hot melted Biscoff * Chocolate sauce

e Golden syrup e Butterscotch sauce

» Salted caramel e Jam

Choose your drink

* Tea e Dragon fruit cooler
e Speciality tea * Apple, mango and
e Dutch cannabis tea lemon cooler

e Americano » Elderflower and
 Hot chocolate apple cooler

Add cream and » Sparkling cranberry and
mallows for an raspberry cooler (sugar-free)
extra 2.00

Why not add an extra sweet topping?
See our design your own menu to add an extra sweet

= { topping.

Please ask if you would like your pancake to be made dairy free
or gluten free.

CHILDREN’S PANCAKES

Up to the age of 12 only. Create your own pancake with any
2 toppings from this menu and choose a complimentary drink
from orange juice, apple juice or milk 5.00

Add extra toppings 1.50 each
Gluten free available

Examples:

e Bananas or strawberries and yoghurt

¢ Hot melted Nutella and mini marshmallows

e Golden syrup and ice cream

* Sweetcorn and cheese

e Ham and cheese

e Bacon and 100% maple syrup, golden syrup
or Stroop (Dutch syrup)

SOMETHING SMALL AND
SWEET FOR DESSERT 4.00

A bowl of soft serve ice cream with
a choice of Nutella, biscoff, pistachio
or salted caramel sauce

Affogato

TOAST

Fruit bread with butter
and strawberry jam 3.25

Toast with Hagelslag (Dutch chocolate sprinkles) 4.25
Toast with Nutella 4.25

SIDE DISHES

Homemade Dutch slaw Great with savoury pancakes 4.50

Fresh garden salad with green leaves, sweet peppers and
tomatoes, served with dressing 5.25

Nachos Share size portion served
with guacamole, sour cream,
salsa and melted cheese 9.95
Why not spice it up and
add jalapefos? +2.50

Add an extra Choose
from: BBQ sauce, sweet
chilli sauce, jalapefos,
black olives, curry sauce,
mustard mayo or truffle mayo

©) K
@doubledutchpancakehouse
www.doubledutchpancakehouse.com

We would love it if you could share a picture and give us a like

7 Church Street YO1 8BG

All our food is prepared in a kitchen where nuts and cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not contain all ingredients. If you have a food allergy or intolerance please let us know before ordering. Please ask a member of staff for further information.



